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Autorizované osoba 204
Rozhodnuti UNMZ ¢. 29/2006 ze dne 30.08.2006
Pobotka 0700 — Ostrava

CERTIFIKAT VYROBKU

€. 204/C5/2008/070-034800

Y soufedy 3 ustenovenim § § odst 2 nafizeni viddy & 183/2002 Sb,, kierfm se stanovi technické poZadavky na
vybrand stavebn! virobRy, ve méni nafizeni viddy & 312/2005 Sh_, astorizovand osoba potvizia, 2e u stevabniho

Ocel pro vyztuz do betonu — Svafitelna Zebirkova betonafska ocel
typ: znatica BEGOB O B, 10, 12, 14, 16, 18, 29, 22, 25, 28, 32 mm

-vimhca:
Arceloriittal Ostrava as.
i&: 45193258
adresa: Vratimovska 889, 707 02 Ostrava - Kundice
z'nbnl: Zivod 14 - Vilcoviny
45183258
adresa: Vintimovsicd 889, 707 02 Ostrava - KunSce
zakErka: 2070030905
pfezkoumaia padidedy pfedia2ens vivoboem, gravadia poddtalnd zkouEku typu viobiu na vzorku a posondiia
sysbéra fizenl viroby 2 Zjistile, 2e
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stanovend urdargeni normami a technickim pledplsy:
SN 0122007 Ocel pro vy2tis2 do betoou - Svafiteln Zebirkuvil bebonifsish ocal - Vieobeend

* systém fizan( vivoby odpovida pfisiuing technické dokumentec a zabezpeduje, aby virobky Uvadéns ne rh
spiiovaly pededavky stenovené shora uvedenimi urésnmi normami a tschnickfini pledpisy a odpovidaiy
techeickd podia § 4 odst. 3 vike Uvedandho nafizeni viédy.
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obsahuje Zinviry 2jiitoviinl, ovifovénl e visiediy zhldudii popis @ . 20brazeni cactifikovandho
vijrobiy nezbytnd pro jeho identilksc, por

Tento carlifikit zGstiva v platnoat po dobu, po kierou se paZadaviy. stencvend v wrienych nomméch a technickjch
pledpisech, na iteré byl uveden odiaz, nebo virebal podmiaky v mists vivoby & syslém fizent viroby vyraznd

Autorizovand osobe provad] nejmdnéd jedenkndt za 12 misicd dohled nad Mdnjm fungovinim systému fzent
vyroby v mistd vivalry, odebird vzarky virobk v mistl vjraby, provad jafich zkoutky a posuzuje, zda vssinost

upSenym normém a tscha ustanoveni § 5 odst 4 vyle uvedendho
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Htavigka firmy

Abnahmepriifzcugnis/

i |

[ | b Inspekéni certifikat
% LLLELARNY-ANNAHUTTE ’ ‘“l:;— LEN 102043 1

Dolni 100 ..U':_.\..: Cislo - 130/18/a
P . . - T R (N e g A0 14
796 01 Prostéjov, CR S R S T Datum 09.02.2018
Pfijemce
ARMOBET s.r.o.

Svéchyriova 35

537 01 Chrudim
Objednavatel; Cislu objednavky: Znacka vytcbniho podniku
182000007
Cisla nasi zakazky: Mase odddleni: 1/ 55
Forma vyrobku: Material Primeér dratu:
Za studena tvafené ocelové drity pro vyztuz do
betonu s Zebirky dodavané ve svitcich B 5008 6/8/12/14 mm
Drndaci predpisy a /nebo afednl piatpisy: Dodaci list
CSN 42 0139;0cel pro vyztuz do betony 687
Zkusebn( vysledky -
Tavba Jmenovity Mez Pevnast Rm TazZnosl VztaZna Poznamka
pramer kluzu v tahu Re plocha
(popf smiuvni) Zeblrka
Re (Rp0,2) Rm Al0 Agl .
{ mm ) {N/mm2} [N/ navn2] (%) { %) fr

92651 6.0 600 656 1,09 12,72 54 0,04022

91972 6,0 589 662 1.12 13,64 5,9 0,04029

93655 8,0 528 599 1,13 11,62 5.5 0,04536

92989 12,0 522 576 1.10 12,17 6.0 0,05647

724718 14,0 604 682 1.13 13.24 55 0,05651
Zkousky byly provedeny po windlém starnuti 1 hod pi 100°C Ano: E Ne D

Cizi kontrolni misto

Technicky a zkusebni Ustav stavebni Praha, s.p., pobogka 0700 - Ostrava, U Studia 14, 704 00 Qstrava

Technicky a skusobny ustav stavebny, n.o., Studena 3, 82634 Bratislava

Potvrauje se, ze dodavka adpovida dohodam £¥i phijeti objednavky

Zistupey firmy pro kantrolu fakosti ; (Tiskacim plsmpm

/ﬂl Ing. Martin Kurowski

V Prostéjové dne 9.2.2018

Mislo, datum
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SOCIETA SOGGETTA ALL' ATTIVITA DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DI EMME-FER SR L

Ferriere Nord SpA Industrie Siderurgiche Meccaniche e Metallurgiche Z.1. Rivoii di Osoppo - 33010 OSOPPO (UD), Tel +39-0432-062811, Fax +39-0432-062800 e-mail : FerriereNord@pittini.it www.ferrierenord.com
tione certificati:
- qualita secondo UNI EN IS0 9001:2008

- amblentale secondo UNI EN ISO 14001:2004
- sicurezza e salute sul lavoro secondo OHSAS 18001:2007

Azienda con { seguenti sistemi di

- energia secondo (SO 50001:2011

L5

Inspection Certificate - Abnahmepriifzeugnis - Certificate de Réception
secondo by / nach / selon EN 10204 3.1

@ FERRIERE NORD

CERTIFICATO DI COLLAUDO

z o
DATA

2892/2018/A
18/01/2018

Product/
Erzeugnis/Produit

PRODOTTO CLIENTE

NORMATIVA
Standard/Werkstoff/Qualité

PRODOTTO Reinforcing steel in coils HD B500B

2 16,0

Customer identification no/Kundenartikelnr./Code d'identification
DIN 488-09 B500B

N° ORDINE
Order/Bestellung/Commande

N° ORDINE CLIENTE

20

DOCUMENTO di TRASPORTO
Dispatch Note/Lieferschein/Avis d'expédition

201724816 /0010

Purchase order no/Bestellung Nr./Commande N°

02456 /2018

CLIENTE
Customer
Kunde
Client

049566 FERBET S.R.O.
NACHODSKA 731 PLOTISTE NAD LABEM
50301 HRADEC KRALCGVE 16 Ccz

E-mall stranak@ferbet.cz

C Mn Si P S Cr Ni Mo Ceq
COLATA N° 1033589/2017
0,17 0,025 | 0,014 042 0,011 0,36
; Heat / Schmelze / Coulée '
Si certifica che il materiale sopra descritto é esente da radioattivita - We hereby certify that above-mentloned goods are radioactivity free - -
e T A BT Py L T T b
Diametro | Diametro | Differenza Resistenza Resistenza | Rapporto xm”w_m:o Al to | Al Ally Strizi heice diAd Prova di
Nominale Effettivo Peso Snervamento Re | Rottura Rm RmRe Zo:_o ungamento | Allungamento ngamento | Strizione | indice gerene Piega
Projected rib area
) I..”__M.ﬂ_h.__m_m | mum:.ﬂd_oa Iow\koohw”._un MW& mﬂﬂ_@ Ratio | Ratio A5 A10 Agt Necking Fr Bending Test
mm mm % MPa MPa % % % % +/-
16,00 584 694 1,19 1,17 19,5 8,2 0,077 +

CONDIZIONI di PROVA

Test conditions

ANNOTAZIONI:

Notes

CSN42 0139-B5008

Controllo Qualita

Si certifica che il materiale sopra descritto & conforme all'ordine.

We hereby certify that the material described above complies with the terms of the order contract
Es wird bestatigt, dass die Lieferung den Vereinbarungen der Bestellannahme antspricht
Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de I'acceptation de la commande

/ Quality Control / Qualitatsstelle / Controle de Qualité

C. Ascanio
Ferriere Nord Osoppo




